

SCHACOUSTICS ApS

Vester Ringgade 18
7600 Struer

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2017

Lisbeth Due Schönemann-Paul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCHACOUSTICS ApS

Vester Ringgade 18

7600 Struer

Telefonnummer: 69103274

e-mailadresse: adm@schacoustics.dk

CVR-nr: 30234200

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Vestjysk Bank

Vestergade 5

7600 Struer

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivnings- og konsulentvirksomhed inden for koncept- og produktudvikling af elektro-akustiske systemer.

I det forgangne regnskabsår har der dog ikke været omsætning i selskabet grundet indehavers beskæftigelse på fuld tid i andet selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -11.483, som vurderes som tilfredsstillende i forhold til ovenstående aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-20.801	27.310
Personaleomkostninger		-20.801	-18.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.200	-611
Resultat af ordinær primær drift		-43.802	8.280
Andre finansielle indtægter		19	2.335
Nedskrivning af finansielle aktiver			-1.358
Ordinært resultat før skat		-43.783	9.257
Skat af årets resultat		3.352	1.670
Årets resultat		-11.883	7.587
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.883	7.587
I alt		-11.883	7.587

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Deposita		20.800	20.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.800	20.800
Anlægsaktiver i alt		20.800	20.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.310	5.310
Udsudte skatteaktiver		16.693	13.442
Tilgodehavende skat		24	1.986
Andre tilgodehavender		10.021	
Tilgodehavender i alt		32.048	20.738
Likvide beholdninger		17.516	62.374
Omsætningsaktiver i alt		49.564	83.112
Aktiver i alt		70.364	103.912

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-60.146	-48.263
Egenkapital i alt		64.854	76.737
Gæld til banker		68	976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.442	26.199
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.510	27.175
Gældsforpligtelser i alt		5.510	27.175
Passiver i alt		70.364	103.912